МАРИЙ ЭЛ РЕСIТУБЛИКЫН
(МЕДВЕДЕВ О МУНШIИIIАЛЬI}Ш

рАЙон> муншц{пАльныи
ОБРАЗОВАНИИЫН

АдминистрАlшижЕ
пунчАл

ОБРАЗО ВАНI,LЯ (МЕДВЕДТСКИИ
мунищ,шАльньIЙ рАион>

РЕСIТУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"dLфевраля zOtI г. NчiГЭ

о внесении изменения в Положение о порядке расчета и взимания

родительской платы за содержание детей в муниципальных

дошкольцых образовательных учреждениях, муниципальных

общеобраЗоВаТеЛЬныхучрежДениях'реаЛиЗУюЩихосноВнУю
общеобраЗоВаТеЛЬнУюПрограММУДошкоЛЬногообразования

Медведевского муниципального района

РуководСтвуясь Законом рФ (об образовании>>, администрация

муниципаJIьного образования <Медведевский муниципалъный район>

IIостановляет:
1. Внести в Положение о порядке расчета и взимания родитепъской

пJIаты за содержание детей в муниципаJIьных дошкольных образовательных

учреждениях, мунициIIаJIъных общеобразователъных учреждениях,

реапизующих o.rrbury*o обrцеобразователъную программу дошкольного

ъбрu.оъu""" Медведевского муниципалъного района, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования

<Медведевский муниципалъный район> от 10,11,2010 г,

Np 122'7 следующее изменение:
-п.5УкаЗанНогоПоложенияиЗложиТЬВсЛеДУЮrцейредакции:
(5.РазмерроДиТелъскойПлаТыЗасоДержаниеребенкаВ

образовательном учреждении l\4ожет гIересчитыватъся ежекварта11ьно в связи

с изменениями экономическои ситуации, ростом цен на продукты питания и

чсJlчги.)J J
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в раионнои

газете <вести>> и вступает в силу по истечении 10 дней со дня официалъного

опубликования.
з. Контроль за испоJlнением настоящего fIостановления возложитъ

на заместителя главы администрации муниципалъного образования

<Медведевский муниципальный раЙа.н}Ф "о,9чиалъным
вопросам,